АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль
18.05.2018

              № 211
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.09.2017 № 317
В связи с изменениями кадрового состава, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 4 к постановлению администрации Лихославльского района от 19.09.2017 № 317 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» изменения следующего содержания:

- слова «Гранаткина Виктория Владимировна, ведущий эксперт отдела ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района» заменить словами «Зенюк Анна Викторовна – эксперт отдела архитектуры строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
Глава Лихославльского района                                                                       Н.Н.Виноградова